AB'I‘OI ЮМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ Директору филиала
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФГБОУ BO

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «Майкопский
«Кубанский социально-'тономцчсскмй Государственный

""61 Il l_\"l’» (AI I00 I30 <<1\‘(T')11») технический университет»
Ё: 350018. I: Краснодар )Jl. sumbnanj EKyTe'i P и

тел.234_50-І 5. 234-50-16. 234-50-17
E-mail: slal 17-21@уапс|ех.гн

ОКПО 44 796 997 ИНН/КПП 23 12?}72/231 201 001
«21››марта 2019г. N2

на N9 от

Уважаемый Руслан Измайлович!

В связи с отказом в государственной аккредитации образовательной
деятельности (приказ Рособрпадзора от 27.02.2019г. N9 207) по
специальности 20.05.01. Пожарная безопасность AHOO BO «Кубанский
социальпо-экопомический штститут» просит Вас сообщить о согласии в _
принятии обучающихся по данной специальности в порядке перевода с
сохранением форм и курсов обучения студентов

2 курс ОФО - 6 человек
1 курса ЗФО - 5 человек

1 курс ЗФО (ускорепная форма обучения) - 4 человека
2 курса ЗФО - 1 1 человек
2 курс ЗФО (ускорсппая форма обучения) - 2 человека
3 курса ЗФО - 20 человек
3 курс ЗФО (ускорсппая форма обучения) - 6 человека
4 курса ЗФО - 25 человек
4 курс ЗФО (ускорепная форма обучения) -4 человека
5 курса ЗФО - 24 человека
5 курс 3(1)() (ускореппая форма обучения) -2 человека
6 курса ЗФО - 26 человек

С уважением, и.о. ректора Шишкина Н.А.

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ Врио ректора
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ФГБОУ BO«Волгоградский
«Кубанский социально-экономический Государственный

институт» (AHOO ВО «КСЭИ››) технический университет»
12 350018, r. Краснодар ул. Камвольная,3

m.234-so-15, 234-50-16, 234—50-17 пр°ф°°°°ру B
E-mail: sta117-21@yandex.ru Hanpouxomy А' '

ОКПО 44 796 997 ИНН/КПП 231225 072/231 201 001
«13» марта 2019г. N2

на N2 от

Уважаемый Александр Валентинович!

В связи с отказом в государственной аккредитации образовательной
деятельности (приказ Рособрнадзора от 27.02.2019г. N2 207) по
специальности 20.05.01. Пожарная безопасность AHOO BO «Кубанский
социально-экономический институт» просит Вас сообщить o согласии в
принятии обучающихся по данной специальности в порядке перевода с
сохранением форм и курсов обучения студентов 4 (10 человек), 5 (26
человек) курсов очной формы обучения, 5 курса заочной ускоренной
формы обучения (2 человека) и 6 курса заочной формы обучения (26
человек).

С уважением, и.о. ректора